
Zarządzenie Nr 271/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych 
w zakresie uznania dłużnika alimentacyjnego za uchylającego się od zobowiązań 
alimentacyjnych oraz do wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 5 ust. 3 i 3a w związku z art. 8a ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. 2012 poz. 1228 ze zmianami) na wniosek 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Panią Beatę 

Marciniak do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony z możliwością odwołania w każdym 

czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FF02E9D5-438B-4EE2-80BE-B47506452BDB. Przyjety Strona 1




